ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAME ADMISSIONAL

O Secretário de Administração no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o

concursado abaixo elencado, aprovado e classificado no concurso público, para

comparecer na Gerência de Captação de Pessoal da Secretaria de Administração,

localizada na Av. Floriano Peixoto, 692, Centro, no horário de 08:00 às 12:00 horas,

para agendamento do exame admissional para fins de ingresso no serviço público,

munidos dos documentos originais e xerox abaixo relacionados:

 Diploma/Certificado da escolaridade e da habilitação exigida para o provimento

do cargo;

 Documentos Pessoais: Identidade, CPF, Título de Eleitor e comprovante de

quitação eleitoral, PIS/PASEP, Carteira de Trabalho, Reservista, Certidão de

Nascimento ou Casamento;

 Comprovante de residência atualizado;

 01 foto 3x4;

CARGO: ENGENHEIRO (CIVIL)

Classif. Nome

01  ROBERTO SEVERINO DOS SANTOS

Campina Grande, 19 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO DINIZ DE OLIVEIRA
Secretário de Administração